

悪性胸膜中皮腫

PEM+CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓						
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

BV+PEM+CDDP療法 ☆ベバシズマブは適応外

			Day	1	...	21
BV	ベバシズマブ ^{☆適応外}	15mg /kg	点滴静注	↓		
CDDP	シスプラチン	75mg /m ²	点滴静注	↓		
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓		
※4-6サイクル後、BV維持療法に移行						
21日(3週)1コース						

BV維持療法 ☆ベバシズマブは適応外

			Day	1	...	21
BV	ベバシズマブ ^{☆適応外}	15mg /kg	点滴静注	↓		
※BV+PEM+CDDP 4-6サイクル後に施行						
21日(3週)1コース						

PEM+CBDCA 療法 ☆カルボプラチンは適応外

			Day	1	21
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓					
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓					
21日(3週)で1コース									

PEM 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
PEM	ペメトレキセド	500mg /m ²	点滴静注	↓						
21日(3週)1コース										

ニボルマブ療法

			Day	1	...	14
Nivolumab	オプジーボ	240mg/body	点滴静注	↓		
14日1コース						

又は

			Day	1	...	14	...	28
Nivolumab	オプジーボ	480mg/body	点滴静注	↓				
28日1コース								

ニボルマブ+イピリムマブ療法

			Day	1	...	22	...
Nivo	オプジーボ	360mg/body	点滴静注	↓		↓	
Ipi	ヤーボイ	1mg /kg	点滴静注	↓			
1コース6週間							

ペムプロリズマブ+PEM+CDDP療法

				Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓			
CDDP	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	↓			
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓			
1コース3週間 最大6コース							

↓

				Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓			
1コース3週毎							

ペムプロリズマブ+PEM+CBDCA療法

				Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC5-6	点滴静注	↓			
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	↓			
1コース3週間 最大6コース							

↓

				Day	1	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓			
1コース3週毎							

VNR療法

				Day	1	...	8	...	21
VNR	ロゼウス注	25mg /m ²	点滴静注	↓			↓		
1コース21日間									

GEM療法

				Day	1	...	8	...	21
GEM	ゲムシタビン注	1000mg /m ²	点滴静注	↓			↓		
1コース21日間									